TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN 1606 1W4ARWIDE

LIEHA 13672 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  18.01.2026
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6,1" CEHCOPHbIN PE@VIBTI/IBHbII?I JKPAH W4R (4-NIPOBOJHOM),
LINPOKO®OPMATHBIW, KOMMAEKT C KOHTPONINEPOM USB W4R

OBLUEE

Mogpenb
Cepuis

Twun 3aWnTbl
MaTtepuan

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

Pa3mep (guaroHanb)
CoOTHOLLEHME CTOPOH
AkTuBHas obnactb (LLUxB)
LLnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwuHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOMOrUA

CeHcopHas TexHonorus

KonuyecTBo nogaepxusaembix...

O6beKT oTKNMKa
Bpems oTknuvka
Cwuna HaxaTtus
TBEépaocTb cTekna
[po3payHoCTb

WHTEP®ENCHI NOAKNHOYEHNS

CeHcopHbI HTepdeic

JNEKTPOMUTAHKNE
WCTOYHMK NUTaHus
BxofHoe HanpsikeHve
MoTpebnsiemas MOLLHOCTb

YC0BMA KCMNYATALIAK
Pabouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHocTb
TemnepaTypa xpaHeHusi
BrniaxHoCTb XpaHeHus

MPOYEE

KomnnekTHOCTb
CosmectumocTtb ¢ OC

HEBUAWMBIE AUNA OUILTPA

Mynbtutay
LLinpokodpopmaTHbin

TG061W4R

4W-cepus

nepefHsa paboyas naHenb 3awyleHa ot 6pbIsr 1 nbinu IP65)
CTEKINO C PE3NCTUBHOM NIIEHKON

6,1"

16:10
136,2x72,0 mm
148 mm

217 Mm

1,4 Mm

pesucTuBHas

1 kacaHue
nobon npeameT
<10 mc
20..80r

3H

280%

uSB

USB-nopT
5 B DC (koHTponnep)

-10...460 °C
20...80%
-20...+70 °C
10...90%

CEHCOPHbI 3KpaH, KoOHTponnep, kabens USB
Windows, Linux (c sgpom 3,0 1 BbiLe)

HeT
na

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



