

Артикул TG061W4RWIDE

Цена 13 359 RUB

* Цена актуальна на момент формирования документа: 19.04.2026

6,1" СЕНСОРНЫЙ РЕЗИСТИВНЫЙ ЭКРАН W4R (4-ПРОВОДНОЙ), ШИРОКОФОРМАТНЫЙ, КОМПЛЕКТ С КОНТРОЛЛЕРОМ USB W4R

ОБЩЕЕ

Модель	TG061W4R
Серия	4W-серия
Тип защиты	передняя рабочая панель защищена от брызг и пыли IP65)
Материал	стекло с резистивной пленкой

ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Размер (диагональ)	6,1"
Соотношение сторон	16:10
Активная область (Ш×В)	136,2×72,0 мм
Ширина экрана	148 мм
Высота экрана	217 мм
Толщина экрана	1,4 мм

СЕНСОРНАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Сенсорная технология	резистивная
Количество поддерживаемых...	1 касание
Объект отклика	любой предмет
Время отклика	≤10 мс
Сила нажатия	20...80 г
Твёрдость стекла	3H
Прозрачность	≥80%

ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Сенсорный интерфейс	USB
---------------------	-----

ЭЛЕКТРОПИТАНИЕ

Источник питания	USB-порт
Входное напряжение	5 В DC (контроллер)
Потребляемая мощность	—

УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

Рабочая температура	-10...+60 °C
Рабочая влажность	20...80%
Температура хранения	-20...+70 °C
Влажность хранения	10...90%

ПРОЧЕЕ

Комплектность	сенсорный экран, контроллер, кабель USB
Совместимость с ОС	Windows, Linux (с ядром 3,0 и выше)

НЕВИДИМЫЕ ДЛЯ ФИЛЬТРА

Мультитач	нет
Широкоформатный	да

